- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2023﹞80 号

———————————

关于调整《上海市普陀区住房保障和房屋管理局
2023年重大行政决策事项目录》的通知

各科室部门、单位：

根据《上海市普陀区重大行政决策管理规定》（普府规范

〔2019〕3号），经区房管局党组同意，现对《上海市普陀区住房

保障和房屋管理局 2023 年重大行政决策事项目录》予以调整并公

布。

特此通知。

附件：上海市普陀区住房保障和房屋管理局2023年重大行政决策

事项目录（调整）

- 2 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2023年12月28日

附件

上海市普陀区住房保障和房屋管理局
2023 年重大行政决策事项目录（调整）

序号 承办单位 决策事项名称 调整情况

1 区房管局 上海市普陀区旧住房成套改造项目房屋协议置

换实施办法（试行）
调出目录

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2023年12月28日印发